R$ 700.000.000 R$ 1.000.000 

R$ 800.000.000 R$ 1.150.000 

R$ 900.000.000 R$ 1.300.000 

R$ 1.000.000.000 R$ 1.450.000 

Caso o participante ou grupo ultrapasse a meta de R$ 1 bilhão de ADTV em determinado 

período de negociação, será atribuído o valor máximo de R$ 1.450.000 (um milhão e 

quatrocentos e cinquenta mil reais), não cumulativo com os valores das demais metas. 

Os créditos poderão ser utilizados exclusivamente para abatimento de emolumentos e 

taxas incidentes sobre operações realizadas no Contrato Futuro de Ações e Units. É 

importante destacar que os créditos só poderão ser utilizados no mês indicado na